Judicial decretada pelo Juiz de Direito da Comarca de Coração de Maria, reconhecendo  união estável, 

com o ex‐servidor Renato de Souza Lima, CPF 120.802.765‐49, RG 01.011.310‐03, Matricula 1206059, 

APOSENTADO,  no cargo de MOTORISTA, falecido em 17 de Julho de 2020. 

 Art. 2º ‐ Fica estabelecidos proventos integrais de R$ 1.408,75 (Hum Mil Quatrocentos e Oito Reais e 

Setenta e Cinco Centavos, composto de Vencimento Básico: R$ 1.225,00 (Hum Mil Duzentos e Vinte e 

Cinco Reais)  e 15% ( quinze por cento) de Adicional Por Tempo de Serviço: R$ 183,75 (Cento e Oitenta 

e Tres Reais e Setenta  e Cinco Centavos), nos termos do que estabelece o art. 117 da Lei Municipal nº 

048/2007. 

Parágrafo  único:  o  benefício  será  reajustado  na  mesma  data  e  com  o  mesmo  índice  de  reajuste 

concedido aos servidores públicos ativos do município, em face da aplicação da paridade prevista no